
Objednávky na tel: 412 531 547 

 

Formulář pro úklid vnitřního prostoru vozidla 

 
Firma: ………………………………………………. SPZ vozidla: ………………...…….…          
       (při platbě převodem) 

Kontaktní telefon:  …………….……………………. 
 
Forma úhrady:        HOTOVOST          X          PLATEBNÍ KARTA          

 

Jméno a Podpis: ……………………………      …………………………….    Datum: ………………………… 

Řidič svým podpisem stvrzuje, že odevzdává vozidlo PRÁZDNÉ a bez všech cenností či dokladů. 
 

Požadované služby OSOBNÍ AUTOMOBIL:                           

CIS-OA-01   Vysátí celého interiéru vozidla  
                   včetně zavazadlového prostoru 

230,- 
(278,-vč.DPH)    

CIS-OA-02   Hloubkové čištění (tepování) sedaček 
                   max. 5 ks sedaček 

 

690,- 
(835,-vč.DPH)   

CIS-OA-03   Hloubkové čištění podlahy  
                   (pevné kobercové) včetně zavazadlového prostoru 

 
345,- 

 (417,-vč.DPH)   

CIS-OA-04   Čištění a oživení plastů  
                   (palubní deska, prostor mezi sedadly, dveře, prahy) 

 
345,- 

 (417,-vč.DPH)   

CIS-OA-05    Vyčistění oken zevnitř i z venku 

 
230,- 

 (278,-vč.DPH)   

CIS-OA-06      Cenový balíček akce 2024:  
 

                    -  komplet čištění  01 + 02 + 03 + 04 + 05 

 

1473,- 
(1780,- s DPH)   

 

Ceny platí pro běžná 5 místá vozidla a běžné znečištění. Za nadměrné znečištění, odstraňování zašlých skvrn,   
krve, zvířecích chlupů apod. účtujeme příplatek ve výši 30-50% dle míry znečištění.  
Na celkové ceně se dohodneme předem, po prohlídce vozidla. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH !    DPH 21%.  
Ceník platný pro rok 2024. 

 



Objednávky na tel: 412 531 547 

 

Formulář pro úklid vnitřního prostoru vozidla 
 

Firma: ………………………………………………. SPZ vozidla: ………………...…….…          
       (při platbě převodem) 

Kontaktní telefon:  …………….……………………. 
 

Forma úhrady:        HOTOVOST          X          PLATEBNÍ KARTA          
 

Jméno a Podpis: …………………………      ………………………….    Datum:      ………………………  

Řidič níže svým podpisem stvrzuje, že odevzdává vozidlo PRÁZDNÉ a bez všech cenností či dokladů. 

Požadované služby větší vůz typu:  
Dodávka, Multivan, Traveller 

 

CIS-DOD-01  Tepování sedačky 1 ks  
                     (vůz typu: dodávka, Multivan, Traveller). 
 

136,- 
(165,-s  DPH)   

CIS-DOD-02  Čištění + oživení plastů  
                     (vůz typu: dodávka, Multivan, Traveller) 
 

401,- 
(485,- s DPH)   

CIS-DOD-03  Vyčištění oken zevnitř i z venku  401,- 
(485,- s DPH)   

CIS-DOD-04  Hloubkové čištění podlahy - pevné kobercové,  
                     vč. zavazadlového prostoru  

401,- 
(485,- s DPH)   

CIS-DOD-05  Vysátí celého interiéru 401,- 
(485,- s DPH)   

CIS-DOD-06   Akce balíček 2024: 
                Kompletní čištění interiéru  
                (5 ks sedaček, vůz typu: dodávka, Multivan, Traveller) 

2066,- 
(2500,- s DPH)    

 CIS-DOD-07     Každá další sedačka 116,- / 140,- vč. DPH 
116,- 

(140,- s DPH)   
 

Ceny platí pro běžné znečištění. Za nadměrné znečištění, odstraňováno zašlých skvrn,   
krve, zvířecích chlupů apod. účtujeme příplatek ve výši 30-50% dle míry znečištění.  
Na celkové ceně se dohodneme předem, po prohlídce vozidla. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH !    DPH 21%.  
Ceník platný pro rok 2024. 


